اشاره:
20 سال حیات پر ثمر او زمینه ساز شد تا علی در مهر ماه سال61 در حالی که افتخار طلبگی

حوزه علمیه را داشت جهان را به خود وانهاده و به خیل شهیدان بپیوندد.
* 20 مهر در گذر تاریخ

* تولد حکیم «ابوالقاسم فردوسی» در طوس (313 ش)
اشاره:

حکیم ابوالقاسم فردوسی در سال 313 شمسی مصادف با 329 هجری قمری برابر با 940 میلادی در روستای «باژ» از ناحیه
طابران طوس متولد شد. وی در خانوادهای مرفه و ممتاز رشد و نمو کرد و در دوران جوانی به تحصیل علوم پرداخت. وی
همچنین به ادبیات فارسی و تاریخ و سایر علوم رایج زمان خود آشنایی کافی داشت. آنچه که از متون مختلف مشخص
میشود، او مسلمان و شیعه بوده است و به پیامبر(ص) و اهل بیت(ع) عشق و علاقه وافر داشت. اثر جاویدان فردوسی،
شاهنامه نام دارد و در شمار بهترین آثار حماسی عالم است. حکیم ابوالقاسم فردوسی سرانجام در سال 411 هجری قمری برابر با

سال 1020 میلادی در هشتاد سالگی درگذشت و در طوس به خاک سپرده شد.
* امضای قرارداد ننگین گلستان میان ایران و روسیه در پی شکست ایران از روسیه (1192ش)

اشاره:
با امضای قراردادی بین حاکم گرجستان و امپراتور روسیه، گرجستان تحت نفوذ روسیه قرار گرفت.